
Uchwała Nr IV/40/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji cieszyńskiej

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142  z 2001r., poz. 1591  z późn. zm.) w zw. z art. 43 ust. 2a ustawy  z dnia 
18 lipca 2001 roku  Prawo wodne (Dz. U. Nr 239 z 2005r.,  poz. 2019 z późn. zm.)  – Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zaopiniować pozytywnie projekt planu aglomeracji cieszyńskiej dotyczący gospodarki ściekowej, 
stanowiący załącznik  do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Traci  moc  Uchwała  Rady  Miejskiej  Cieszyna  nr  XXXV/359/2005  z  dnia  31  marca  2005r. 
w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji cieszyńskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek




